
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

1
Ustala się normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego OPEL Insygnia

o numerze rejestracyjnym NKE EJ 99 w wysokości 6,9 litra na 100 kilometrów.

2
Odpowiedzialność materialną za powierzony samochód służbowy spoczywa na

pracowniku kierującym w/w pojazdem, zgodnie z zasadami określonym w Zarządzeniu

Nr 124/11 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 11 maja 2011r.

3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw

Obywatelskich.

4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego OPEL
Insygnia NKE EJ 99 oraz odpowiedzialności materialnej za powierzone mienie.

Zarządzenie Nr 200/2015

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

Krzysztof Hećman


